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Bandstropp POWERTEX PWE

Produktinformation

POWERTEX

POWERTEX Bandstropp PWE &r flatvdvda stroppar tillverkade av hoghallfast polyestergarn med invikta och forstéarkta églor som standard.
PWE-stropparna &r fargkodade for snabb och enkel identifiering av max last (WLL).
Endast standardsstroppar med WLL i hela ton visas i tabellen. Andra langder och annan maxlast kan tillverkas vid forfragan.

Saker — Alla POWERTEX PWE-stroppar ar gjorda av hoghallfast industriell polyester och testade i enlighet med EN 1492-1.
Flatvavda, dubbla band.

Oglorna &r vikta och forstarkta for extra slitskydd.

Varje stropp har en bl& etikett som anger WLL for olika anvandningsmetoder och vinklar.

Varje stropp &r markerad med ett unikt serienummer for séker registrering av produkten.

Ar-/m&nadskalender tryckt pa etiketten dér nasta inspektionsdatum kan markeras eller stansas.

Utskrift pa den bla etiketten skyddas av ett extra, transparent, plastskikt for 1ang livslangd.

Alla stroppar har en vit etikett som visar piktogram med viktiga anvéndarinstruktioner.

QR-kod for enkel atkomst till bruksanvisning pa flera sprak.

Testcertifikat och férsakran om 6verensstammelse medfdljer varje bandstropp.

Kemisk bestandighet: Resistent mot de flesta syror, men inte starka alkalier
Tojning vid arbetslast: 2-3%.
Langdtolerans: Nominell langd +3%.

Kommentar fér 1-tons bandstroppar: Vi andrar bredden pa alla 1-tons bandstroppar fran 50 mm till 30 mm. Under évergangsfasen
kommer vi att leverera 1-tons bandstroppar med antingen 50 mm eller 30 mm bredd.

Material: Polyester.

Markning: Enligt standard, CE-markning, QR-kod, inspektionskalender, anvandar-/varningsinstruktion.

Arbetstemperatur: -40° till +100°C.

Standard: EN 1492-1

Anmaérkning: Enligt EN 1492-2: 2000 + A1: 2008: D.3.6: Rundsling ska skyddas mot kanter, friktion och notning, vare sig det &r fran lasten
eller lyftanordningen. Nar slitskydd/forstarkning mot skador fran kanter och/eller nétning tillhandahalls som en del av slingen bor detta
placeras korrekt. Det kan vara nodvandigt att komplettera detta med ytterligare skydd.

Sékerhetsfaktor: 7:1



Art.nr

341100100100200

341100100150200

341100100200200

341100100300200

341100100400200

341100100500200

341100100600200

341100200100200

341100200150200

341100200200200

341100200300200

341100200400200

341100200500200

341100200600200

341100200800200

341100300100200

341100300200200

341100300300200

341100300400200

341100300500200

341100300600200

EWL

15

15

Max last (WLL)
ton

Bandbredd
mm

30

30

30

30

30

30

30

60

60

60

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

90

Farg

lila

lila

lila

lila

lila

lila

lila

gron

grén

grén

grén

grén

grén

gron

grén

gul

gul

gul

gul

gul

gul

Vikt
kg

0,22
0,32
0,41
0,59
0,77
0,95
1,14
0,43
0,6
0,77
1,11
1,46
18
2,14
2,84
0,68
1,23
1,77
2,32
2,86

3,4



341100300800200

341100400300200

341100400400200

341100400500200

341100400600200

341100400800200

341100500300200

341100500400200

341100500500200

341100500600200

341100500800200

341100600300200

341100600400200

341100600500200

341100600600200

341100600800200

90

120

120

120

120

120

150

150

150

150

150

180

180

180

180

180

gul

gré

rod

rod

rod

rod

rod

brun

brun

brun

brun

brun

4,51

2,38

31

3,82

4,54

6,01

2,97

3,87

4,77

5,67

7,56

3,37

4,44

5,46

6,48

8,62
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